?//M'(/g/xﬁ&'fai d@a/f &7 f‘am/& L%agvmc @xcaa 2 %ﬂf@/ma/w

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI
VISTA

D.D.G. n. 5 8 C?

IL DIRETTORE GENERALE
la Legge n. 240/2010, in particolare I’art. 23, comma 2;
lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4
luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del
12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;
il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica integrativa,
nonché di attivita di tirocinio guidato, emanato con D. R. n. 627 del 23/07/2014 e ss.mm.ii, in
particolare I’art. 6, comma 3;
il D.R. n. 75 del 24.01.2024, con il quale & stato emanato, tra Ialtro, il bando di selezione pubblica
per titoli comparativi per il conferimento, a titolo oneroso, mediante contratto di diritto privato, degli
incarichi di insegnamento di “Psicologia Generale — Modulo A” - COD/01 - 5 CFU — 40 Ore e
“Psicologia Generale — Modulo B” - COD/02 - 4 CFU — 32 Ore, S.S.D. M-PS1/01 — 1 anno — 11
Semestre, nell’ambito del Corso di Laurea in Scienze e Tecniche di Psicologia Cognitiva, per I’a.a.
2023/2024;
il D.R. n. 259 dell’1.03.2024, con il quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice per la
valutazione delle domande pervenute per il suddetto incarico;
i Verbali redatti dalla predetta Commissione nelle rispettive sedute del 07.03.2024 e dell’1 1 .03.2024;
la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarita formale degli atti;

DISPONE

Per quanto espresso nel preambolo:
Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al bando di selezione pubblica per titoli comparativi, di cui al D.R. n.

75 del 24.01.2024, per il conferimento, a titolo oneroso, mediante contratto di diritto privato, degli
incarichi di insegnamento di “Psicologia Generale - Modulo A” ¢ “Psicologia Generale — Modulo B *
(S.S.D. M-PSI/01), nell’ambito del Corso di Laurea in Scienze e Tecniche di Psicologia Cognitiva,
[ anno — 11 Semestre - a.a. 2023/2024, dai quali risultano le seguenti graduatorie:

Insegnamento di “Psicologia Generale — Modulo A”
COD/01 - 5 CFU — 40 Ore
N. NOME ¢ COGNOME ID
1 Antonio Cerasa 1560901
2 OMISSIS 1567099 *
3 OMISSIS 1571979 %
4 OMISSIS 1570850

* in ordine di titoli preferenziali/etd anagrafica, in conformita a quanto
previsto dagli artt. 3, Il cpv, e 4, 111 cpv, del bando di cui al D.R. n. 75/2024

Insegnamento di “Psicologia Generale — Modulo B”
COD/02 - 4 CFU - 32 Ore
N. NOME e COGNOME ID
1 Antonio Cerasa 1561364
2 OMISSIS 1567155
3 OMISSIS 1570913

OMISSIS



Univericle /gyﬂ' L%’Ma/é' %ﬂy/&a %‘@(}éd a2 %ﬂ/ﬂ/&%dﬂﬁ

ART. 2 - Dalle suddette graduatorie, risultano vincitori della s

seguenti candidati:

elezione, di cui al sopracitato art. 1, i

Insegnamento di “Psicologia Generale — Modulo A”

COD/01 - 5 CFU — 40 Ore

N.

NOME e COGNOME

ID

1

Antonio Cerasa

1560901

Insegnamento di “Psicologia Generale — Modulo B”

COD/02 - 4 CFU - 32 Ore

N.

NOME e COGNOME

ID

1

Antonio Cerasa

1561364

Art.3- Resta fermo quanto pr
insegnamento e didattica i
240/2010 e, in particolare, a

Catanzaro,

9903|2024

evisto dal Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di
ntegrativa, nonché di attivita di tirocinio guidato ai sensi della Legge

II’art. 3, comma 8 e all’art. 6, comma 3.

Fimma oscurata in basze allz linse
Guida del Garante della Privacy






